令和４年７月吉日

津山市立小中学校保護者 殿

津 山 市 教 育 委 員 会

夏季休業中の学校閉庁について（お知らせ）

 平素より、保護者の皆様におかれましては、本市の教育活動の推進にご理解とご協

力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、津山市立小中学校においては、夏季休業中を次のとおりに学校閉庁を実施す

ることといたします。

 なお、緊急に連絡する必要がある場合は、津山市教育委員会学校教育課へご連絡お

願いします。

記

１ 閉 庁 日  令和４年８月６日（土）～１５日（月）

         土・日曜日を含む１０日間

２ 緊急連絡先  津山市教育委員会学校教育課 【電話】３２－２１１５